



## Incredible Bits ApS

Hedekovvej 34

8520 Lystrup

CVR-nr. 32301274

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. oktober 2024

Hans Christian Sastrup  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Incredible Bits ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Incredible Bits ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Incredible Bits ApS Hedekovvej 34 8520 Lystrup
CVR-nr.	32301274
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Hans Christian Sastrup
<b>Revisor</b>	Schantz Revision reigstreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5-7 9600 Aars



Incredible Bits ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 412.434, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.230.997, og en egenkapital på kr. 887.676.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.



Incredible Bits ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.177.040</b>	<b>984.239</b>
Personaleomkostninger	1	-756.927	-640.488
<b>Driftsresultat</b>		<b>420.113</b>	<b>343.751</b>
Andre finansielle indtægter		118.823	22.756
Andre finansielle omkostninger		-6.237	-1.916
<b>Resultat før skat</b>		<b>532.699</b>	<b>364.591</b>
Skat af årets resultat		-120.265	-82.632
<b>Årets resultat</b>		<b>412.434</b>	<b>281.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		290.434	164.159
<b>Resultatdisponering</b>		<b>412.434</b>	<b>281.959</b>



Incredible Bits ApS

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.009	504.797
Andre tilgodehavender		9.823	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>570.832</b>	<b>504.797</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		423.092	184.699
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>423.092</b>	<b>184.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>237.073</b>	<b>132.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.230.997</b>	<b>821.575</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.230.997</b>	<b>821.575</b>



Incredible Bits ApS

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		685.676	395.242
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>887.676</b>	<b>593.042</b>
Selskabsskat		110.838	74.339
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>110.838</b>	<b>74.339</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.600	11.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.834	135.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.049	7.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>232.483</b>	<b>154.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>343.321</b>	<b>228.533</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.230.997</b>	<b>821.575</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	647.309	547.745
Pensioner	104.000	88.000
Andre omkostninger til social sikring	5.618	4.743
	<b>756.927</b>	<b>640.488</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	407.743	111.822	5.527

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	110.838	0	0
	<b>110.838</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.